

Niels Holm ApS

Møllevangenget 8, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 28 12 06 05

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2017.

Niels Erik Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niels Holm ApS
Møllevænget 8
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 28 12 06 05
Stiftet: 29. september 2004
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Erik Holm, direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -236 t.kr. mod 983 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-21.049	-17
1 Personaleomkostninger	-120.000	-120
Driftsresultat	-141.049	-137
Andre finansielle indtægter	372.310	1.399
Øvrige finansielle omkostninger	-466.860	0
Resultat før skat	-235.599	1.262
Skat af årets resultat	0	-279
Årets resultat	-235.599	983
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.000
Disponeret fra overført resultat	-1.435.599	-1.017
Disponeret i alt	-235.599	983

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	359.821	360
Tilgodehavende selskabsskat	91.311	40
Tilgodehavender i alt	<u>451.132</u>	<u>400</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.425.583	9.742
Værdipapirer i alt	<u>9.425.583</u>	<u>9.742</u>
Likvide beholdninger	<u>84.154</u>	<u>1.052</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.960.869</u>	<u>11.194</u>
Aktiver i alt	<u>9.960.869</u>	<u>11.194</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	8.614.681	10.050
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.000
Egenkapital i alt	<u>9.939.681</u>	<u>11.175</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	21.188	19
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.188	19
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.188</u>	<u>19</u>
Passiver i alt	<u>9.960.869</u>	<u>11.194</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>120.000</u>	<u>120</u>
	<u>120.000</u>	<u>120</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 3. Eventualposter		
Der er ingen eventualforpligtelser.		